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Presidencia de la Republica

\

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO FRONTERIZO
Afio de la Innovacion y la Competitividad
Noémina de Jornaleros
Correspondiente al mes de Abril afio 2019

OFICINA DE COORDINACION SUR

OBRERO AGRICOLA 10,000.00
YSIDRO DE LA ROSA CONTRERAS OBRERO AGRICOLA 10,000.00
ROMAN PENA ROBERT OBRERO AGRICOLA 10,000.00
SANTOS FELINO ROMAN RAMIREZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
SOLIDO DE LA ROSA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
RAMON SEGURA FLORIAN OBRERO AGRICOLA 13,300.23
SIMON DIONICIO FLORENTINO BAUTISTA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
CENTRO EXPERIMENTAL DE LA UVA
EUGENIO SENA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
ENRIQUE PEREZ MEDINA CAPATAZ 10,000.00
JOSE DOLORES SENA MATOS OBRERO AGRICOLA 10,000.00
NILO CUEVAS VASQUEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
MANUEL FLORIAN OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JOSE CUEVAS MEDINA OBRERO AGRICOLA 10,000.00



ISIDRO ANTONIO SANTANA GONZALEZ
ANTONIO VARGAS CUEVAS

MANUEL AQUINO PEREZ JIMENEZ
NICOLAS DIAZ

EMILIO CUEVAS

DUARTE REYES REYES

EDUARDITO CANARIO REYES
BIENVENIDO CASTILLO MENDEZ
AMILCAR PENA CAVAJAL

OFICINA PROVINCIAL DE BAHORUCO
GERARDO BIENVENIDO SANTANA
CARMINIO PENA PAULA

SANTO NESTOR MEDINA

EDUARDO FELIZ GARCIA

FERNELIS FLORIAN SANTANA

OFICINA PROVINCIAL DE ELIAS PINA
RAMON ANTONIO URBAEZ DE LA ROSA
ALFREDO UBRI ENCARNACION
DIOGENES EUGENIA

. ANGEL BIENVENIDO ALCANTARA ALCANTAR .

NELSON REYES BOCIO

MARINO GERMAN

GERMAN GALVA CONTRERAS

EUGENIO EUGENIA FELIZ

JULIO ERNESTO FLORENTINO FLORENTINO
LUIS VALDEZ FLORENTINO

ELPIDIO VALDEZ

JUAN ANTONIO UBRI BOCIO

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
CAPATAZ
OBRERO AGRICOLA

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

ENCARGADO DE VIVERO
SUPERVISOR VIVEROS

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00
11,400.20
10,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00



NOLIS POLANCO DIAZ

JUANCITO POLANCO ALCANTARA
SALVADOR CASANOVA MEDINA
EMILIANO MORETA

ALEJANDRO VENTURA
DECIDERIO SANCHEZ BAUTISTA

OFICINA PROVINCIAL DE PEDERNALES
MARTINES DE LA CRUZ MATOS
CARLOS FELIZ

JOSE ALTAGRACIA CASANOVAS MONTERO
DOTEL VALDEZ PEREZ

BENERO DIAZ

RAFAEL ALFONSO TERRERO
CRESENCIO GONZALEZ DIAZ

CARLOS MANUEL TERRERO PEREZ
CONFESOR HEREDIA MEDRANO
HECTOR DAVID PEREZ MEDRANO
FELIPE PERDOMO PEREZ

JEOVANNYS FELIZ PEREZ

OFICINA PROVINCIAL DE INDEPENDENCIA
JOSESITO MATEO REYES

ARTEMIO CUEVAS

DOMINGO GONZALEZ HEREDIA
CONFESOR OBISPO RAMIREZ RODRIGUEZ
BELARMINIO DOTEL TRINIDAD

LUIS ERNESTO DE LA PAZ

LUCIANO FELIZ

ANGEL PEREZ

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
SERENO
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

OBRERO AGRICOLA
VIGILANTE
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00

P

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00



FATIMA DEL ROSARIO PEREZ

JOSE DE LOS REYES SENA TRINIDAD
JOSE DE LOS REYES PEREZ TRINIDAD
CESAR GUSTAVO DIAZ TRINIDAD
JACOBO CASILLA

RUDY NEY TRINIDAD

ANNE ELIZAVETH NIN

RAFAEL ACOSTA

MARILANDA ENCARNACION ENCARNACION
DAVID VOLQUEZ HEREDIA
FRANCISCO TERRERO

MARCELIS MARIA NOVAS MATOS

OFICINA DE COORDINACION NORTE
JESUS GONZALEZ CONTRERAS

GENCIA YARDINYS SANCHEZ ESPINOSA
JOSE ARMANDO JEREZ CASTELLANOS
ENERIO REYES ROJAS

LUIS DARIO RIVAS BOBADILLA

EDELIS YARANDIS JIMENEZ FABIAN

DELIZ DE LOS SANTOS JIMENEZ CABRERA
GLADYS MARIA TORIBIO

VICTOR MANUEL VILLANUEVA DE LA CRUZ
AGUSTIN DE JS. PAULINO GOMEZ
ANASTACIO ULISES ENRIQUEZ DIAZ
PEDRO DAMIAN MARTINEZ RIVAS

NINO MINAYA DE LOS SANTOS

JUAN DE DIOS CONTRERAS DE LA CRUZ
CRISTIAN RAMONA ROBLES ESPINAL

GERMANIA ALTAGRACIA ALMONTE ALCANTA

LEONIDAS DE JESUS PEREZ GOMEZ

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

CAPATAZ EN LOS VIVEROS
SUPERVISOR DE VIVERO
OBRERO AGRICOLA
CHOFER I
ENCARGADO MANTENIMIENTO
CAPATAZ EN LOS VIVEROS
CAPATAZ
OBRERO AGRICOLA
CAPATAZ
SUPERVISOR DE VIVERO
SUPERVISOR DE VIVERO
OBRERO AGRICOLA
CHOFER I
VIGILANTE
SUPERVISOR VIVEROS
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
11,399.30

11,000.00
14,300.00
10,000.00
13,288.89
16,453.55
10,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
11,000.00
11,000.00
13,300.23
12,404.90
10,000.00
10,000.00
12,100.00
12,100.00



OFICINA PROVINCIAL DAJABON

ELVIO ANDUJAR DE LA CRUZ OBRERO AGRICOLA 11,000.00
LIBRADA ANTONIA RODRIGUEZ SAINT- HI VIGILANTE 10,000.00
RAMON ANTONIO MARTINEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
CESAR GENARO DE LA ROSA DIAZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JUAN ANTONIO VALDEZ TAVERAS OBRERO AGRICOLA 10,000.00
RAFAEL FRANCO OBRERO AGRICOLA 10,000.00
HERMOGENES MARTINEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
FELIX MARIA SUARDY BASORA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
IGNACIO JORGE DE JESUS ESPINAL TAPI OBRERO AGRICOLA 10,000.00
GUSTAVO BAUTISTA MEJIA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
DOMINGO ANTONIO SANCHEZ GUZMAN OBRERO AGRICOLA 10,000.00
ANTONIO ESTEVEZ CORDERO OBRERO AGRICOLA 10,000.00
LUIS NICOLAS FRANCO OBRERO AGRICOLA 10,000.00
MARIA ALTAGRACIA HURTADO SANTIAGO OBRERO AGRICOLA 10,000.00
TOMAS RODRIGUEZ FLERIT OBRERO AGRICOLA 10,000.00
ANDRES SACARIAS FERNANDEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
EUSEBIO CARRASCO OBRERO AGRICOLA 10,000.00
RAFAEL SOLANO CABRERA CAPATAZ EN LOS VIVEROS 10,000.00
RUBEN ERNESTO CASTILLO RIVAS OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JUAN ANTONIO MARTINEZ ALMONTE OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JOSE JULIAN RODRIGUEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00

OFICINA PROVINCIAL SANTIAGO RODRIGUEZ

DIONICIO ALMONTE PADILLA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JORGE EMILIO BOURDIERD OVALLE OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JOSE MIGUEL LANTIGUA REYES OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JOSE FRANCISCO ZAPATA GARCIA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
PAPOLO TORIBIO DE LA ROSA OBRERO AGRICOLA 10,000.00
JOSE MERCEDES RODRIGUEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00

DOMINGO ANTONIO MARTINEZ ESPINAL OBRERO AGRICOLA 10,000.00



OFICINA PROVINCIAL DE MONTECRISTI
ARIS SANTIAGO NUNEZ TAVERAS

SANTANA FERNENDEZ EDUARD HUMBERTO

HENDRY MANUEL MENA SOSA

PURISIMA CONCEPCION COLLADO DE NAVA

JESUS ANTONIO BATISTA

GERMAN DE JESUS NUNEZ TAVERAS
ANGEL DE JESUS CARRASCO ROSA
JOSE JUSTINO DIAZ BUENO
AMBIORIS HERNANDEZ MESQUITA
EDUIN ANEURI PENA TAVERAS

JOSE PERICLES GOMEZ SANCHEZ
JOSE LUCIANO OLIVO RIVAS
ALFREDO AUGUSTO ESPINAL
VICTORIANO ESPEJO

RAMON CONTRERAS

ANGEL ANTONIO ABREU

YANI ALTAGRACIA PIMENTEL RODRIGUEZ
JUAN ALBERTO GOMEZ

PORFIRIO ANTONIO NUNEZ
BENJAMIN GONZALEZ HELENA
FIDELINO DE JESUS MARTINEZ GRULLON
JUAN DE.JESUS SOLIS VARGAS ...
ELKA ZULIA PENA PAULINO

JOSE SOSA RODRIGUEZ

RAMON ANTONIO RODRIGUEZ
PABLO TATIS

RENE ALVAREZ ROMAN

ERIBERTO VENTURA TORIBIO

JUAN ARIEL ALMONTE GERSON
JUAN RAMON TATIZ VASQUEZ

OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
SUPERVISOR DE VIVERO
OBRERO AGRICOLA
SUPERVISOR DE VIVERO
VIGILANTE
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
VIGILANTE
CAPATAZ EN LOS VIVEROS
SUPERVISOR DE VIVERO
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
SUPERVISOR DE VIVERO
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
CONSERJE
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
PROMOTORA (A) SOCIAL
OBRERO AGRICOLA
PROMOTORA (A) SOCIAL
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
OBRERO AGRICOLA
SUPERVISOR VIVEROS
OBRERO AGRICOLA

11,000.00
10,000.00
12,100.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
16,500.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00
15,400.00
10,000.00
10,000.00

- 10,000.00

10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
10,000.00
11,000.00



DE LA CRUZ MINAYA ROSA ELENA OBRERO AGRICOLA 10,000.00

ERNESTO BAUTISTA VALDEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
GERMANIA ALTAGRACIA ALMONTE CAPATAZ EN LOS VIVEROS 10,000.00
HIPOLITO SANCHEZ OBRERO AGRICOLA 10,000.00
DALWIN EMANUEL RECIO CUEVAS CAPATAZ EN LOS VIVEROS 11,000.00
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